
 

Eerste verdieping

Legenda

Sproeischuim 6 liter

Vluchtroute aanduiding

Noodverlichtingsarmatuur

 

Brandslanghaspel 30m1

Verzamelplaats

Handbrandmelder

Locatie

Steenhouwerij

Deuren zelfsluitend en 

60 brandwerend

Ṩ Deuren direct te openen 

zonder gebruik te maken 

van een sleutel of ander los 

voorwerp

60 min WBDBO

BC 4

6
0
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0

6
0

6
0

6
0

6
0

Ṩ 

30 min WRD

Deuren zelfsluitend en 

30 brandwerend

Ontgrendelingskastje

Zelfstandige appartementen deze 

vallen buiten de aanvraag

Woonkamer

Woning Woning Woning Woning Woning
Slaapwacht

Woning

Woning

Woning

Woning

Woonkamer

Privé

TR

TR

1000mm

BC 3

BC 3 = 618 m² 

BC 4 = 209 m²       

35,8 m² 

35,8 m² 

35,8 m² 

35,8 m² 

35,8 m² 

35,8 m² 35,8 m² 35,8 m² 35,8 m² 35,8 m² 

67,4 m² 11,9 m² 

95,6 m² 

28,4 m² 

15,2 m² 

17 m² 

23,4 m² 
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